d.2, q.3-0164 cognoscit. Cuius expositionem infra trademus latius tractantes de

3 d.2, q.3-0255 6

d.2, q.3-0255 13 Quarta ratio: Intellectus noster cognoscit spiritualia. Unde \*

4 d.2, q.3-0275 6

d.2, q.3-0275 14 Quinta ratio: Intellectus noster cognoscit materialia modo \*

5 d.2, q.3-0277 1

d.2, q.3-0277 cognoscit ipsa materialia, nam quodammodo spiritualisat illa, dum abstrahit

6 d.2, q.3-0326 4

d.2, q.3-0326 Adde quod intellectus cognoscit se ipsum, suos actus, suas

## COGNOSCITIVA

1 d.2, q.3-0163 2

d.2, q.3-0163 potentia cognoscitiva debet esse alterius naturae a rebus quas ipsa

2 d.2, q.3-0210 7

d.2, q.3-0210 11 Secunda ratio sit: Omnis virtus cognoscitiva, eo ipso quo

3 d.2, q.3-0211 1  
d.2, q.3-0211 cognoscitiva est, debet esse immaterialis aliquo modo, id est, debet

4 d.2, q.3-0215 6  
d.2, q.3-0215 Et ratio est, quia virtus cognoscitiva est perfectior virtutibus

5 d.2, q.3-0222 8  
d.2, q.3-0222 ut visus, est magis immaterialis; ergo potentia cognoscitiva ex se

6 d.2, q.3-0223 7  
d.2, q.3-0223 postulat aliquam immaterialitatem; ergo quo potentia cognoscitiva

7 d.2, q.3-0224 5  
d.2, q.3-0224 fuerit perfectior et magis cognoscitiva, eo erit immaterialior; ergo. Patet

8 d.2, q.3-0227 6  
d.2, q.3-0227 erit immaterialis. Rursus: ergo potentia cognoscitiva quo universalior

### **COGNOSCITIVAE**

1 d.2, q.3-0250 8  
d.2, q.3-0250 ipsum; non potest autem intelligi altior gradus cognoscitivae potentiae,

### **COGNOSCITIVAS**

1 d.2, q.3-0220 4  
d.2, q.3-0220 infimi inter potentias cognoscitivas sunt, sunt aliquo modo immateriales.

### **COGNOSCITIVIS**

1 d.2, q.3-0165 2  
d.2, q.3-0165 potentiis cognoscitivis, ne hic interrumpamus principalem quaestionem.

### **COGNOSCITIVUS**

1 d.2, q.3-0187 6  
d.2, q.3-0187 Sed contra, nam visus est cognoscitivus sui medii, scilicet

### **COGNOSCITUR**

1 Prooemium-0052 3  
Prooemium-0052 enim non cognoscitur nisi cognitis partibus. Quare cognoscere partem

2 Prooemium-0652 7  
Prooemium-0652 utilis, nam ex hac doctrina perfectius cognoscitur differentia inter

3 Prooemium-0669 8  
Prooemium-0669 potentiae concurrant, quae operationes, qui motus, difficile cognoscitur.

4 d.1, q.1-0100 8  
d.1, q.1-0100 elementis, ut possit omnia cognoscere, nam unumquodque cognoscitur

5 d.2, q.2-0048 1  
d.2, q.2-0048 cognoscitur rei essentia; sed tactus est verus sensus, et operatio illius est vera

## COGNOSCUNT

- 1 d.2, q.2-0088 5  
d.2, q.2-0088 saepe vocata eodem nomine cognoscunt vocari; quod non potest \*
- 2 d.2, q.3-0243 3  
d.2, q.3-0243 et intelligentiae cognoscunt; et non cognitione sensitiva; ergo \*
- 3 d.2, q.3-0308 5  
d.2, q.3-0308 ita in confuso res cognoscunt, ut simul cum propriis obiectis multa